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PYTANIA I WYJAŚNIENIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę bielizny operacyjnej jednoraowj, fizelinowej.
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści :    

     1. Pakiet nr 3 
    Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne trójwarstwowe w kolorze niebieskim ?                                                         
    Odpowiedź: Tak.
2. Pakiet nr 7 
    Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik MAYO 79x145 cm ?

    Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką serwetę.                                                                                               
3. Pakiet nr 10 
    Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, nieprzemakalne pokrycie higieniczne w rolce w rozm. 50 mb,  

    szer. 60 cm, perforacja, co 36 cm, kolor niebieski, pakowany po 10 szt. ?

    Odpowiedź: Nie.
4. Pakiet nr 8

    Czy Zamawiający dopuści serwetę 120x135cm, pozostałe parametry bez zmian ?
    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiej serwety.
5. Pakiet nr 8

    Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety trzywarstwowej (włóknina  

    wiskozowa + włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o gramaturze 74g/m2  do procedur  

    okulistycznych o poniższych wymiarach: Serweta okulistyczna z folią operacyjną (8 x 10 cm) i  

    kieszenią na płyny (28 x 30) o wymiarach 150 x 150 cm ?

    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiej serwety.
6. Pakiet nr 4

    Czy Zamawiający  wymaga zaoferowania fartuchów chirurgicznych pełnobarierowych (zgodnych z  

    normą EN 13795 1, 2 ,3 ) wykonanych z włókniny polipropylenowej typu SMMS, w których szwy  

    fartuchy wykonane zostały metodą ultradźwiękową co gwarantuje bezpieczeństwo, iż płyny ustrojowe  

    nie przedostaną się przez jego powierzchnię, jak to może mieć miejsce w przypadku fartuchów  

    szytych metodą overlock lub klejonych.   

    Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
7. Pakiet nr 4
    Czy Zamawiający pisząc wykonany z trwałego materiału odpornego na przesiąkliwość oczekuje aby  

    fartuch chirurgiczny był wzmacnianynieprzemakalnymi wstawkami w części przedniej i na rękawach  

    oraz posiadał szwy wykonane metodą ultradźwiękową ?

    Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
8. Pakiet nr 4
    Czy Zamawiający oczekuje pełnej rozmiarówki od S do XXL ?
    Odpowiedź: Zamawiający jest zainteresowany rozmiarami M, L, XL.                                                                                                
9. Pakiet nr 5
    Czy Zamawiający ma na myśli Fartuch z rozcięciem po całości z wiązaniami na troki czy sukienkę  

    zakładaną przez głowę (bez rozcięć) ?
    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno fartuch z rozcięciem po całości z wiązaniami na troki      

    jak również sukienkę  zakładaną przez głowę. 
10. Pakiet nr 5
    Czy Zamawiający oczekuje, aby Fartuch/sukienka był wykonany z włókniny polipropylenowej o  

    gramaturze 45g ?
    Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
11. Pakiet nr 6
    Czy Zamawiający ma na myśli ubranie pacjenta czy dla personelu medycznego ?
    Odpowiedź: Ubranie przeznaczone jest dla personelu medycznego.
12. Pakiet nr 6
    Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie będzie wskazywała na Ubranie dla personelu medycznego     

    prosimy o dopuszczenie wykonania z włókniny SMS.
    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie ubrania z proponowanego materiału.    
13. Pakiet nr 6
    Czy Zamawiający dopuści Ubranie męskie dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym ?
    Odpowiedź: Ubranie przeznaczone jest dla personelu medycznego.
14. Pakiet nr 8 
    Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety operacyjnej, sterylnej w rozmiarze 150 x 150 cm z  

    otworem 7 x 10 cm, wyposażona w torbę do przechwytywania płynów i w  folię chirurgiczną?
    Odpowiedź: Tak.
15. Pakiet nr 4 
    Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny sterylny wykonany z włókniny typu SSMMS z   

    nieprzemakalnymi stawkami na rękawach oraz z przodu fartucha?

    Odpowiedź: Tak
16. Pakiet nr 6 
    Czy Zamawiający dopuści ubranie męskie wykonane z włókniny typu SMS, spełniające pozostałe  

    wymagania zawarte w SIWZ?

    Odpowiedź: Tak.
17. Pakiet nr 7 
    Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo w rozmiarze 80x140 cm?

    Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką serwetę.
18. Pakiet nr 8 
    Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną sterylna okulistyczną w rozmiarze 120 x 170 cm z  

    otworem w rozmiarze 10x10cm, z folia operacyjna oraz z 2-ma kieszeniami na płyny?

    Odpowiedź: Taka serweta nie zostanie dopuszczona.
19. Pakiet nr 8 
    Czy Zamawiający dopuści serwetę okulistyczną z podwójnym zbiornikiem na płyny (dwa zbiorniki  

    zintegrowane z serwetą – możliwość uniwersalnego zastosowania w przypadku operacji lewego lub  

    prawego oka) pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
    Odpowiedź: Tak.
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